

Městská část Praha 7
Úřad městské části
Útvar kontroly, auditu a stížností
U Průhonu 1338/38
detašované pracoviště
Dělnická 44a
170 00 Praha 7



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE
/07.05.2020

NAŠE ZNAČKA
ČJ MČ P7
154956/2020
SZ MČ P7
148895/2020

VYŘIZUJE / LINKA
Bc. Jiří Pořízka/737660669

PRAHA/DATUM
/21.05.2020

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

dne 07. května 2020 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „InfZ“). V obsahu Vaší žádosti žádáte o informace zda:

1) nějaký neveřejnoprávní subjekt (fyzická či právnická osoba) uplatnil na MČ Praha 7 nárok na úplatu kompenzující omezení svých vlastnických práv z důvodu užívání vlastního pozemku okruhem široké veřejnosti z titulu existence veřejného prostranství, zejména veřejné zeleně popř. komunikací,

2) má Městská část Praha 7 uzavřenu nějakou nájemní smlouvu nebo smlouvu obdobného charakteru s neveřejnoprávním subjektem, kde MČ vystupuje v pozici nájemce či poskytovatele úplaty za užívání veřejného prostranství,

3) vede MČ P7 nějaká jednání s neveřejnoprávním subjektem o majetkoprávním uspořádání / vypořádání z titulu užívání veřejného prostranství na soukromých pozemcích,

4) vede MČ P7 ohledně téhož (např. ve smyslu bezdůvodného obohacení) nějaký soudní spor?

5) V případě kladné odpovědi v libovolném bodě prosím o sdělení bližší informace (který subjekt, jakou smlouvu, od kdy, jaký spor a o jakou výši plnění).

Informace požadujete zaslat na elektronickou adresu.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám požadované informace poskytujeme v tomto rozsahu:

Ad 1) Ano, jedná se o družstvo DRUTĚVA, výrobní družstvo, IČO: 00027618.

Ad 2) Ne.

Ad 3) Ano, MČ Praha 7 vede jednání s družstvem DRUTĚVA, výrobní družstvo, IČO: 00027618, ve věci pozemku parc. č. 998 v k.ú. Holešovice, přičemž výše plnění nebyla dosud stanovena.

Ad 4) Ne.

Ad 5) Bližší informace sděleny v jednotlivých bodech.

Informace byla poskytnuta na základě podkladů předložených věcně příslušným odborem Úřadu MČ Praha 7.

S pozdravem

Bc. Jiří Pořízka
vedoucí ÚKAS

Rozdělovník:

1. 
2. ÚKAS- do spisového materiálu SZ MČ P7 148895/2020.

